ponere add. nullam legem admittandam nisi quae in theodosiano sunt insertae (ingestaes *L*) *E *EL* ex] ea *E* qui in] qui *SΦ*, qui *H* 22/23 vocabulo *E* 28 et] ut *S* in scribiis] incrimiū *G^t*, incrimibus *G^r* nulli . . . 24 est om. *S* 24 distractata *G* latoris] latronis *Γ*, laboris latoris *E* occidet Paris. 4409 lucis gratia] *TONX^E*, i. gratiam *reliqui*, in l. gratiam *SP^t* mutati] multati *N*, numerati *O*, om. *L* 24/25 claritudine (claritudinem *Φ*, claritate *G^r*) consultorum (consulto *G*) post societate *O* 25 nobiscum] nobis con *Γ*, nobis *PMSL* manet *H*, manti *N* 26 perpetuo] *Γ* et *reliqui*, in perpetuum *A*, perpetuum *O*, quod perpetuum Paris. 4409 elimita] elinitia *G^a*, elinēata *Φ*, elementa *E* nec in (om. *E*) nostrum (nostrorum *Α*, nostro *Φ*) om. *N* demigravit] demigrabit *AΟ* Paris. 4409 27 et] sed *E*, set ea *L* totius] tuc . . . *Γ^t*, tucius *Γ^t* 28 imperatorium] *AONGC^Φ*, imperatorum *PG^rEP^t*, inparitorum *L*, inpetratorum *S* credimus *GL* fugatam inuidiam *Φ* 29 memoria (memoriae *N* *GE*, memoriam *H* Paris. 4409), remaneret (manere *H*, retineret *X*, reman. omnis mem. *C*) auctorum (auctorem *Γ^rG*) post abundeque *L* ad fructum (a fructu *G*) nobis *PMS* satis] *AOL Paris. 4409*, siat *Γ*, om. *reliqui* abundeque] ab undique *FNG*, abunde quae *X* 29/30 sufficiet] sufficiat *Γ*, sufficit *E*, sufficeret *GS* 30 revelatis] renalis *A*, elevatis *Φ* maiorum] malorum *E* obsecratib] aut securitatis *G^a*, obscuritatis oportunitatis *E^rE* iniuriam *HGSLΦ* addicimus *S* 31 constitutionum *G* uelut om. *O* latum *N*, lata *S* orientis Paris. 4409 aliove] alio *L*; cogitari imperator de generi itinere Constantinopolitano

invictissimo principe filio nostrae clementiae p(er)p(etuo) Augusto Valentiniiano posse proferri vel vim legis aliquam obtinere, nisi hoc idem divina pragmatica nostris mentibus 6 intimetur. Quod observari necesse est in his etiam, quae per Orientem nobis auctoribus promulgantur; falsitatis nota damnandis, quae ex tempore definito Theodosiano non 35 referuntur in codice, exceptis his, quae habentur apud militum sancta principia, vel de titulis publicis expensarum aliarumque rerum gratia quae in regestis diversorum officiorum relata sunt. Longum est memorare, quid in huius consummationem negotii contulerit vigiliis suis Antiochus cuncta sublimis, ex praefecto et consule, quid Maximinus 40 vir inlustris, ex quaestore nostri palatii, emens omni genere litterarum, quid Martyrius vir inlustris, comes et quaestor, nostrae clementiae fidus interpres, quid etiam Sperantius Apollodorus Theodorus viri spectabiles, comites sacri nostri consistorii, quid Epigenes vir spectabilis, com(es) et mag(ister) memoriae, quid Procopius vir spectabilis, com(es) et magister libellorum, iure omnibus veteribus comparandi. Quod restat, Florenti parentis karissime atque amantissime, inlustris et magnifica auctoritas tua, 45 cui amicum, cui familiare est placere principibus, edictis propositis in omnium populorum, in omnium provinciarum notitiam scita maiestatis augustae nostrae faciat pervenire.